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دوست داشتیم بچه‌ها به ما التماس کنند

مرد جوان به جای برادر دوقلویش 
بازداشت شد

اعتراف عجیب دو پسر معتاد :

مادر مقتول از مجازات شوهرش گذشت

از گوشه و کنار ایران

مرگ یک کارگر معدن در سوادکوه
یک کارگر معدن زغال سنگ  سوادکوه بر اثر حادثه کار جان باخت.   به 
گزارش ایلنا، کارگر معدن زغال سنگ »کارمزد« زیرآب سواد کوه با اعلام 
این خبر گفت: »یک کارگر 42 ساله به نام بهرام فلاح کردآبادی که به کار 
استخراج زغال‌سنگ در منطقه معدنی زیرآب سواد کوه اشتغال داشت، 
روزجمعه ۲۶ اردیبهشت در محل کار خود بر اثر گیر کردن لباسش به یکی 
از دستگاه‌های انتقال زغال سنگ دچار حادثه کار شد و پس از پرت شدن 
ضربه شدیدی به سر او وارد آمد که قبل از انتقال به مراکز درمانی، جان 

خود را از دست داد.«
محمد جعفرنژاد رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان سوادکوه 
با اعام اینکه یک کارگر استخراج معدن در حادثه‌ای در معدن »تاریک 
دره« سوادکوه، متعلق به شرکت پیشرو معادن ذوب آهن، جان خود 
را از دست داد، گفت: »علت این حادثه که در معدن لایه چهار رخ 
داده است، هنوز مشخص نشده و توسط کارشناسان بازرسی در دست 

است.«  بررسی 
 

پلیس کودک گمشده را  به خانواده‌اش رساند
پسر بچه گمشده در شهرستان ماسال با تلاش و احساس مسئولیت 
پلیس به خانواده‌اش تحویل شد. سرهنگ مرتضی ترازی فرمانده 
انتظامی شهرستان ماسال در جمع خبرنگاران در تشریح این خبراظهار 
کرد: »مأموران یگان امداد روزجمعه در حال گشت با کودک خردسالی 
که تنها در خیابان گریه می‌کرد، روبه‌رو شدند. بررسی‌های صورت 
گرفته توسط پلیس مشخص کرد این پسر بچه گم شده است، 
بنابراین مأمور یگان امداد، کودک گم شده را نزد خود نگه داشته و با 
همکاری اصحاب رسانه شهرستان، مادر کودک را پیدا کردند و تحویل 
وی دادند.« وی به والدین توصیه کرد:» هنگامی که با کودکان خود در 
محیط خارج از خانه و اماکن شلوغ به سر می‌برند هرگز از آنها غفلت 
نکرده و همچنین به کودک خود آموزش دهند در این گونه مواقع حتماً 

از پلیس کمک بخواهد.«
 

  برخورد مرگبار قطار با خودروی پیکان
راننده ۴۴ ساله یک خودروی 
پیکان که قصد عبور از روی 
ریل راه‌آهن را داشت به علت 
برخورد با قطار باری جان 
باخت.  به گزارش روابط 
عمومی انتظامی گلستان، 
سرهنگ اسماعیل تازیکی‌نژاد 
جانشین فرماندهی انتظامی 

بندرگز گفت: »بررسی‌های اولیه در صحنه حادثه که شامگاه جمعه 
رخ داد، نشان داد این مرد از اهالی روستای لیوان شهرستان بندرگز  
بود که سوار بر خودروی پیکان در اثر برخورد شدید با قطار باری و 
شدت جراحات وارده در دم جان باخت.«  وی بیان کرد: »این حادثه 
که در تاریکی شب و در منطقه‌ای حساس رخ داد بار دیگر زنگ خطر 
را برای ایمنی گذرگاه‌های ریلی به صدا درآورد.علت این حادثه از سوی 

کارشناسان در حال بررسی است.«

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ دو شرور 
معتاد که به خاطر قدرتنمایی و لذت بردن 
از شنیدن التماس کودکان آنها را اذیت 
می‌کردند از سوی پلیس دستگیر شدند.

به گزارش »ایران«، چند روز قبل مرد جوانی 
به همراه پسر 14 ساله‌اش به اداره آگاهی 
رفت و از حادثه تلخی پرده برداشت و گفت: 
»چند روزی است که حال پسرم بد است و 
حتی می‌ترسد تنهایی از خانه خارج شود. 
او در خواب کابوس می‌بینید و با گریه بیدار 
می‌شود. پسرم با اصرارهای من و مادرش راز 
هولناکی را فاش کرد و گفت دو مرد جوان او 

را اذیت کرده‌اند.«
پسر نوجوان نیز در رابطه با حادثه‌ای که 
برایش رخ داده بود، گفت: »درمسیر مدرسه 
به خانه بودم که دو نفر از هم محلی‌ها به 

سراغم آمدند و عکس گربه زیبایی را به 
من نشان دادند. گفتند این گربه قیمت 
بالایی دارد. اما به خاطر مسافرت مجبورند 
گربه‌شان را تنها بگذارند و به من پیشنهاد 
دادند گربه را به عنوان هدیه از آنها قبول 
کنم. هر چه گفتم پدر و مادرم به من اجازه 
نمی‌دهند از گربه نگهداری کنم آنها گفتند 
اگر می‌خواهی گربه را بفروش و پولش را 
برای خودت بردار. من هم به ناچار برای 
دیدن گربه راهی پارک شدم اما ناگهان مرا 
کتک زدند و لباس‌هایم را در آوردند و ازمن 
فیلم گرفتند. بعد گفتند اگر می‌خواهی 
فیلمت را منتشر نکنیم و به پدر و مادرت 
آسیبی نزنیم نباید به کسی حرفی بزنی. من 
هم حرفی نزدم اما  پدر و مادرم از حالی که 

داشتم، فهمیدند.«

در حالی که به دستور بازپرس جنایی 
تحقیقات آغاز شده بود، کارآگاهان با 
شکایتی مشابه مواجه شدند. شاکی پسر 
نوجوان دیگری بود که به بهانه بازی فوتبال 
از سوی همان دو شرور مورد آزار و اذیت قرار 
گرفته بود. با مشخص شدن هویت متهمان 
کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و دو پسر 

جوان را بازداشت کردند.
متهمان در مواجهه با شاکی‌ها اعتراف کرده 
و به دستور بازپرس جنایی، آنها در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفته و تحقیقات 

برای شناسایی سایر شاکی‌ها ادامه دارد.

آزار به خاطر قدرتنمایی
هردو متهم به ماده مخدر گل اعتیاد دارند. 
سروش یکی از متهمان درباره انگیزه‌اش 

گفت: »عقده قدرتنمایی داشتیم وقتی 
صدای التماس بچه‌ها را می‌شنیدیم که 
از ما می‌خواستند اذیتشان نکنیم لذت 

می‌بردیم.«
از کی اعتیاد دارید؟

چند سالی می‌شود گل می‌کشیم و این 
احساس‌ها مواقعی در ما بوجود می‌آمد که 
گل مصرف می‌کردیم. گل توهم خاصی دارد 
و زمانی که مصرف می‌کنی این حس به تو 
دست می‌دهد که قوی هستی و کسی از تو 

قدرتمندتر نیست.
چند نفر را قربانی نقشه خودتان کردید؟

واقعا زمانی که گل می‌کشیدیم در این 
دنیا نبودیم که بدانیم چند نفر به دام ما 

افتاده‌اند.
آیا به بچه‌ها تعرض هم می‌کردید؟

نه فقط کتکشان می‌زدیم و تهدید می‌کردیم 
تا به ما التماس کنند که دست از سرشان 

برداریم.
سابقه داری؟

نه سابقه ‌داریم و نه نیاز به پول. وضع 
خانواده‌هایمان خیلی خوب است و مشکل 
مالی نداریم. فقط دوست داریم بچه‌های 

کوچکتر به ما التماس کنند.

گروه حوادث / مرد میانسال که در یک درگیری پسر 
معتادش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود از جنبه 

عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد.
به گزارش »ایران«، اوایل سال 1403 گزارش یک درگیری 
خونین به پلیس اعام شد. پس از آن مأموران به 
محل درگیری که خانه‌ای در جنوب تهران بود رفتند. 
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که درگیری میان پدر و 
پسر جوان رخ داده و در جریان آن پسر خانواده با ضربات 

متعدد چاقو کشته شده است.
پس از دستگیری مرد میانسال و تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 8 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه مادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: 
»همسرم قصد نداشت پسرمان را بکشد. او از چند ماه 
قبل درگیر اعتیاد شده بود و خیلی من و پدرش را اذیت 
می‌کرد. او در روز حادثه قصد داشت من را با چاقو بزند 
که همسرم مانع شد و ناخواسته پسرم به قتل رسید 
به همین خاطر من رضایت بی‌قید و شرط خودم را 

اعام می‌کنم.«
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با تأیید اظهارات 
همسرش گفت: »هیچ پدری دوست ندارد حتی خار 
به پای فرزندش برود اما باور کنید من در روز حادثه 

ناخواسته باعث مرگ پسرم شدم. او ابتدا با مادرش 
جر و بحث کرد و بعد چاقویی برداشت و به سمت او 
حمله کرد همسرم فرار می‌کرد تا اینکه خودم را به آنها 
رساندم و لگدی به پسرم زدم که او روی زمین افتاد. من 
چاقو را از دستش گرفتم و داشتم می‌رفتم که اینبار 
پسرم به من حمله کرد. برگشتم تا از خودم دفاع کنم 
که با من گلاویز شد و چاقو به او خورد. باور کنید اصلاً 

نمی‌فهمیدم چه کار می‌کنم.«
با پایان این جلسه قضات متهم را از اتهام قتل عمد 
تبرئه کردند و پرونده برای رسیدگی از جنبه عمومی جرم 
به شعبه 5 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

 
محاکمه پدر از جنبه عمومی جرم

در این جلسه متهم بار دیگر از مرگ پسرش ابراز ندامت 
و پشیمانی کرد.

قاضی از متهم پرسید: طبق اعلام پزشکی قانونی شما 
5 ضربه چاقو به پسرتان زده‌اید اما در اظهارات تان 

می‌گویید دو ضربه خورده.
متهم جواب داد: وقتی باهم درگیری فیزیکی پیدا کردیم 
من فقط می‌خواستم چاقو به او نخورد اما ناخواسته 
این اتفاق افتاد. اصاً نمی‌دانم چند ضربه و به کدام 
قسمت‌ها خورد چون درگیری خیلی سریع رخ داد. 

حالا هم پشیمانم.
با پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث/ شباهت مرد جوان به برادر 
شود  دردسر  دچار  شد  باعث  سارقش 
 و به اشتباه او را به جای برادر دوقلویش 

دستگیر کنند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل مرد جوانی در تماس با پلیس از 
سرقت گوشی تلفن همراهش خبر داد. مرد 
جوان در تحقیقات گفت: »در خیابان بودم 
که موتورسیکلتی دو ترک به من نزدیک شد و 
راکب موتورسیکلت به سمتم آمد تا گوشی‌ام را 
سرقت کند اما من مقاومت کردم و در این میان 
راکب ناگهان چاقویش را به سمتم گرفت. حین 
درگیری با سارق ناگهان او را شناسایی کردم. 
با اینکه ماسک به صورت داشت ولی از روی 
چشم‌ها و پیشانی‌اش او را شناختم. امیر، یکی 
از همسایه‌هایمان بود اما تصورش را نمی‌کردم 

که سارق باشد.«
به سراغ دوربین‌های  از سویی کارآگاهان 
مداربسته اطراف محل سرقت رفته و تصویر 
سرقت را به دست آوردند. با اطلاعاتی که 
مالباخته در اختیار مأموران قرار داد، پس از 
هماهنگی‌های قضایی با بازپرس شعبه سوم 

دادسرای ویژه سرقت کارآگاهان وارد عمل شده 
و امیر را بازداشت کردند، اما وی در تحقیقات 
منکر سرقت شد و گفت من در آن ساعت در 

محل کارم بودم.
به دنبال اظهارات امیر، کارآگاهان پلیس راهی 
محل کار مرد جوان شده و مشخص شد که او 
در زمان سرقت در محل کارش بوده است. بدین 
ترتیب کارآگاهان با پرونده پیچیده و عجیبی 

شدند. مواجه 
در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت، 
کارآگاهان پی بردند امیر برادر دوقلویی به نام 
امین دارد که به اتهام سرقت و گوشی قاپی 

هفت‌بار روانه زندان شده است.
با به دست آمدن این سرنخ، کارآگاهان به سراغ 
امین رفته و مرد جوان را در حالی بازداشت کردند 
که در مخفیگاهش تعداد زیادی گوشی‌های 
سرقتی کشف شد. متهم وقتی در برابر مدارک 
پلیسی قرار گرفت به گوشی قاپی‌های سریالی 
با همدستی پسر جوانی به نام شاهرخ اعتراف 
کرد. با اعتراف متهم سابقه‌دار همدست او نیز 
بازداشت شد و متهمان در اختیار کارآگاهان اداره 

آگاهی قرار گرفتند.

در پرونده قتل پسر جوان 
به دست پدرش
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3 1 9 6 2 7 8 4 5
8 6 2 3 4 5 9 7 1
7 5 4 1 9 8 3 6 2

6 8 5 3 7 4 9 1 2
4 1 7 5 9 2 6 8 3
9 2 3 8 1 6 4 5 7
3 6 1 4 5 8 2 7 9
7 4 2 1 6 9 8 3 5
5 9 8 7 2 3 1 6 4
8 5 4 2 3 1 7 9 6
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1 3 9 6 4 7 5 2 8
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9 5 8 1 3 7 2 6 4
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - نقطه نظر و طرز تلقی - سازمان ورزشی
2 - دستور قطعی - شیشه ضخیم و ستبر 

- بدون شغل
3 - نام پسرانه - لازم بودن - ساز شستی‌دار

4 - ظاهرنمایی - وسیله نواختن موسیقی - درخت 
مخروطی - اشاره به دور آن

5 - ورود غیرمجاز رایانه‌ای - دانه خوراکی - چنین دزدی به 
کاهدان می‌زند

6 - بزرگان، رؤسا - گرمابخش زمستان - سخنی از 
ناخرسندی

7 - بدگو - عزا - راز و نیاز با معبود
8 - دوستدار - نامزد و داوطلب - ترس

9 - از اجزای ساعت - اسم مصدر از »باریدن« - پیام‌رسان 
ایرانی

10 - واحد سطح - از انواع رنگ سرخ - دریافت
11 - نزدیک‌بین - نگهبان چماقدار - دیروز

12 - فتنه‌ها، آشوب‌ها - خودروی صحرایی محکم - 
مرواریدها - پیشوند دورتر و بالاتر

13 - عدد و شماره - جادوگر - دوباره‌کاری
14 - استانی در دامنه غربی سلسله جبال زاگرس - برگه 

دریافت ‌کالا -  اسم مصدر از فعل »ریختن«
15 - جاذبه »جاشک« استان بوشهر - نقشی در سریال 

جدید »طوبی«
 

      عمودی:
1 - فرهنگ‌نامه - گندم

2 - دانه‌دانه - کوچک و پست - نشان صفت عالی
3 - شب پیش از امروز - رشته شمشیربازی - دگرگون شده

4 - سائل - با »تب« آید - وداع فرنگی - قوم ایرانی
5 - بدنام - شهری در استان کرمان - ضمیر خودخواه

6 - خمره بزرگ - فواره تزئینی - گاو مصریان
7 - از اشکال هندسی - آتشگیره - بوستان

8 - جماعت مردم - دوره دبستان - گروهی از اعصاب
9 - خیابانی در تهران - بندری در بندرعباس - نوعی رنگ 

سبز
10 - ز دانش دل پیر... بود - مشکل - مخفف دپرس

11 - الفبای عمران - بندر مهمی در بخش شرقی 
»بلغارستان« - شکل، چهره

12 - جاسوسخانه آمریکا - چیز - مقام قهرمان - رجز 
خواندن

13 - یک‌دل و یک‌زبان - گاه مشکل‌گشا شود - منجمد 
کردن

14 - اتاق قطار - بدگویی پشت سر کسی - کشیدگی، طول
15 - جنس خشن - فوق لیسانس

 
  افقی:

‏1 - غرغر و اعتراض - جوهر سقز
2 - صورتگر - سودمند - توده مردم
3 - سردسیر - از غذاهای ایرانی - شرکتی کامیون‌ساز

4 - ضد »خوبی« - پایتخت بهرام گور - قوم ایرانی - برج 
حمل

5 - صدای تمسخر - خوش‌خلق - اصلیت غذای راگو
6 - قانون‌گذار - مشترک روزنامه و مجله - ناشنوا

7 - دگرگونی و تغییر - نه مایع و نه گاز - گرایش‌ها
8 - غول برف‌ها - مفهومی در ریاضیات - غذای بیمار

9 - تخت - یک کومونه در »ایتالیا« - سرامیک لعاب‌دار
10 - آراستن - کریدور - شهر استان کرمان

11 - میدانی در تهران - مأیوس - گزیده چیزی
12 - قهرمان جنگ تروا - رهتوشه - اهلی - آینه مقعر

13 - ارتحال - روز بعد - از وسایل آموزشی
14 - فیلم رحمان سیفی‌ آزاد - بی‌تأثیر - ناپدید شدن 

خورشید
15 - شهر »فیلیپین« - نوعی هیوندای

       عمودی:
1 - کتاب »جوزف کنراد« - از مارک‌های معتبر کرم پودر

2 - میوه آماده چیدن - سستی - بدگو
3 - استاندار قدیم - چیزی که دیده بشود - محصل 

هنرستان
4 - نوعی گیاه - متضاد »صحت« - کم کردن - لباس 

جراحان
5 - پسر چنگیزخان - نام مردانه - گرداگرد لب

6 - زمین سخت - زبانی در »افغانستان« - مرد شمشیرزن
7 - فلسفه الهی - میوه هزاردانه - در جنگل فراوان است

8 - زودشکن - هافبک نساجی - پست
9 - رسم کننده - دهی حومه »شفت« - میراث‌خواران

10 - اشاره به‌کسی که نخواهند اسمش را ببرند - آش ارومیه 
- قمر برجیس

11 - برجستگی ته گیوه - شیرینی شبیه پیراشکی - کنایه 
و رمز

12 - نیکش به‌جا ماند - حصه - قوت خاک از آن است - 
پارچه دریایی

13 - کل - سمت چپ - گیاه خورشتی
14 - واژه توضیح کلام - جست‌وجو - عالم الهی

15 - عدد منفی - شخصیت بزرگ سمبولیسم
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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